ポサのも
ものづくり応援団ものづくりサポート提案
消耗品編
ものづくりサポート提案
消耗品編 Vol,027
クリアー ブルー
飛沫防止ガード SG-ST
G124161 360×80×505mm 1枚 2,000円1ケース
注文番号 規格 ケース 最少出荷単位 価格
●規格内容…幅×奥行×高さ（外寸） ●材質…スタンド：ステンレス パネル：ＰＰ
木製飛沫防止パーテーション 脚固定式
G50119
G501191
G501192
ナチュラル
900～1700×220×600
ブラウン
900～1700×220×600
43,400円
43,400円
注文番号 商品名・規格 最少出荷単位 価格
ブラック
900～1700×220×600
1枚
1枚
ケース
1枚 43,400円
1ケース
1ケース
1ケース
●規格内容…幅×奥行×高さ ●材質…フレーム・脚：ヒバ材 飛沫防止パネル：ポリ塩化ビニール
タッチレスエアグローブディスペンサー 3500-2
G131276 270×410×85ｍｍ 1台 20,000円1ケース
注文番号 規格 ケース 最少出荷単位 価格
●規格内容…幅×奥行×高さ バッテリー：ACアダプター付き（単1乾電池×8本での使用も可能）
タッチレスディスペンサー用エアグローブ
G131277
6234634
クリアー
26.5cm
ブルー
26.5cm
150枚×67セット入
150枚×67セット入
27,000円
27,000円
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
●規格内容…長さ ●材質…ポリエチレン
新しい生活様式のご提案
1
3
2カウンター席や狭いテーブル席に！
場所を選ばず設置も簡単です。
手を触れず簡単着用。ホテルビュッフェ、スーパー、他どんなシーンにも使用できます！
雰囲気を壊さず飛沫感染を防ぎます。塩化ビニー
ル製なので除菌用アルコールに強く、透明感も維
持できます。
ディスペンサーに手をかざします。 センサーが感知してグローブに空気を押し
込んで膨張しますので、グローブに手を差
し込みます。
手を前方にスライドしてグローブを持ち上
げます。
1ケース
1ケース
底を両面テープで固定することにより、更に安定感が増します。
サイズが
変幻自在！
ナチュラル
タッチレスエアグローブ
ディスペンサー 3500-2
内エンボス
食品衛生法
適合
食品加工OK
近年の感染症拡大に伴い、飲食店では「安心して食事ができる環境」がひとつの
価値となっています。弊社では、「新しい生活様式」の実践を手助けする様々な感
染症対策品をご提案いたします。
●サービスに関するお問い合せ先 ●ものづくり館
●関 西 支 店
●中 部 支 店
●伊 勢 支 店
●プロマーケット
・鈴 鹿 事 業 店
・四日市事業店
・津 事 業 店
・上 野 事 業 店
・松 阪 事 業 店
・伊 勢 事 業 店
・志 摩 事 業 店
〒513-0836
〒540-0021
〒491-0921
〒515-0507
〒513-0823
〒510-0057
〒514-0803
〒518-0825
〒515-0045
〒516-0062
〒517-0501
三 重県鈴鹿市国府町 7 7 5 6 番 地 5
大阪市中央区大手通3丁目1番2号9階
愛 知 県 一 宮 市 妙 興 寺 1 - 5 - 4
三重県伊勢市村松町明野1 3 8 1 - 2
三 重 県 鈴 鹿 市 道 伯 3 - 4 - 8
三 重 県 四 日 市 市 昌 栄 町 5 - 5
三 重 県 津 市 柳 山 津 興 3 8 2 - 1
三 重 県 伊 賀 市 小 田 町 7 1 1 - 1
三 重 県 松 阪 市 駅 部 田 町 1 0 4 3 - 3
三 重 県 伊 勢 市 浦 口 1 - 1 0 - 2 5
三重県志摩市阿児町鵜方金谷2971
TEL. 0120-144-112
TEL. 0586-82-0070
TEL. 0596-37-1680
TEL. 0596-37-1680
担当印
EG2103110 2021.03 y-fujita
●お手持ちのレードルにセットするだけで、容量を確認しなくてもすぐに必要な1本が分かります。色で使用メニュー
を分けることでオペレーションの簡略化、時短ができます。耐熱温度250℃。
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
G250239 5色入
14×30mm 1箱（5個入）
G250243 ブルー
14×30mm 1箱（5個入）
G250244 ブラック
14×30mm 1箱（5個入）
●規格内容…幅×長さ
G22890
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
70cc
φ68+柄250mm
G22898 300cc
φ110+柄290mm
G22891 80ｃｃ
φ73+柄250mm
G22892 90ｃｃ
φ75+柄250mm
G22893 100ｃｃ
φ78+柄250mm
G22894 120ｃｃ
φ80+柄250mm
●規格内容…直径+柄長さ
G22895 150ｃｃ
φ88+柄280mm
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
G22896 180ｃｃ
φ95+柄280mm
G22897 200ｃｃ
φ95+柄280mm
中子（組バット 深型）
G02736
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
大
135×106×57mm 1個
G02735 小
105×67×57mm 1個
G620151 大
430×163×92mm 1セット
G620141 小
275×133×92mm 1セット
●規格内容…幅×奥行×高さ ●容量…大：0.7L 小：0.3L
18-8 開閉式ヤクミ入
取り外し透明カバー 3ケ入
18-8 開閉式ヤクミ入
取り外し透明カバー 4ケ入
G620131
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
大
325×163×92mm 1セット
G620121 小
210×133×92mm 1セット
●規格内容…幅×奥行×高さ ●規格内容…幅×奥行×高さ
フロア用STAYサインシート
G124245
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
AS-841
364×257mm 1枚
Ｇ124246 AS-842
297×210mm 1枚
G124247 AS-843
400×100mm 1枚
●規格内容…幅×長さ
貼るサインシート
G124167
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格 注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
手指の消毒液
100×150ｍｍ 1枚
G124168  マスク着用のお願い
100×150ｍｍ 1枚
Ｇ124169 お客様ごとに消毒を
100×150ｍｍ 1枚
Ｇ12424 距離を保つため
100×150ｍｍ 1枚
●規格内容…幅×長さ
18-8 異物混入対策用レードル
G22882
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
10cc
φ35+柄230mm
G22889 60cc
φ65+柄230mm
G22883 15ｃｃ
φ41+柄230mm
G22884 20ｃｃ
φ44+柄230mm
G22885 25ｃｃ
φ51+柄230mm
G22886 30ｃｃ
φ52+柄230mm
G22802 36ｃｃ
φ53+柄230mm
G22887 40ｃｃ
φ57+柄230mm
G22888 50ｃｃ
φ60+柄230mm
●ビスを使用していない安心設計！
●調理場での衛生管理におすすめ。
●貼るだけで簡単設置！安心・予防を見える形に。
1,000円
1,000円
1,000円
シリコン レードルマーカー 5個入
G25024
注文番号 商品名・規格 ケース 最少出荷単位 価格
レッド
14×30mm 1箱（5個入）
G250541 イエロー
14×30mm 1箱（5個入）
G250242 グリーン
14×30mm 1箱（5個入）
1,000円
1,000円
1,000円
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
580円
620円
620円
630円
630円
650円
660円
680円
700円
760円
800円
620円
840円
910円
980円
990円
1,080円
1,370円
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
1ケース
15,400円1ケース
12,000円1ケース
760円1ケース
600円1ケース
16,400円1ケース
13,000円1ケース
900円1ケース
900円1ケース
900円1ケース
900円1ケース
1,900円1ケース
1,800円1ケース
1,700円1ケース
※チラシ掲載商品は全てメーカー直送品となります。 ※価格は全て税抜き価格です。
手指の消毒液 マスク着用のお願い お客様ごとに消毒を 距離を保つため
AS-841 AS-842
AS-843
チラシ掲載品以外にも安心・安全を守る商品を多数取り揃えております。詳しくは担当営業までお声かけください！
5色入り
レッド イエロー グリーン ブルー ブラック
欲しいレードルが
一目でわかります！
感染症対策品以外の衛生関連商品もございます！